

Kuulemistilaisuus pe 16.11. klo 9

Euroopan komissio antoi 14.9.2016 ehdotuksensa direktiiviksi eurooppalaisesta sähköisen viestinnän säännöstöstä (ns. telepaketti-direktiivi) ja 25.5.2016 ehdotuksensa audiovisuaalisia mediapalveluja koskevan direktiivin muuttamisesta (ns. AVMS-direktiivi).

Telepaketti-direktiivi koskee viestintäverkkojen ja radiotajuuksien käyttöä, yleispalveluvelvoitteita, sähköisiä viestintäpalveluja ja loppukäyttäjien oikeuksia, numerointia sekä sähköisen viestinnän viranomaisia ja hallintojen lähentämistä. Samassa yhteydessä komissio antoi ehdotuksen uudeksi asetukseksi Euroopan sähköisen viestinnän sääntelyviranomaisten yhteistyöelimen perustamisesta (ns. "BEREC-asetus").

Uudistetussa AVMS-direktiivissä sen soveltamisala laajenee televisiolähetystoiminnan ja tilausvideopalvelujen ohella videonjakoalustoihin. Direktiivin tarkoitus on parantaa kuluttajien ja alaikäisten suojelua, taata toimijoiden tasapuoliset toimintaedellytykset ja yksinkertaistaa sääntelyä.

Säädösten sisällöstä on päästy EU:ssa poliittiseen sopuun kesällä 2018. Säädökset ovat hallinnollisesti ja kielellisesti viimeisteltävänä Euroopan unionin toimielimissä, ja ne on tarkoitus hyväksyä muodollisesti loppuvuodesta.

Telepaketti-direktiivi tulee pääasiassa saattaa osaksi kansallista lainsäädäntöä 24 kuukauden kuluessa sen voimaantulosta. AVMS-direktiivi tulee saattaa osaksi kansallista lainsäädäntöä 21 kuukauden kuluessa sen voimaantulosta.

Säädösten keskeisen sisällön esittelemiseksi ja valmistelutyön seuraavien vaiheiden käynnistämiseksi **liikenne- ja viestintäministeriö järjestää keskustelutilaisuuden perjantaina 16.11.2018 klo 9.00–12.00 ministeriön tiloissa** (Sonckin Sali, Liikenne- ja viestintäministeriö, 1. krs, Eteläesplanadi 16, Helsinki). Tilaisuudessa on tarkoitus kuulla sidosryhmien näkemyksiä kansallisesta lainvalmistelutyöstä.

Ilmoittaudu tilaisuuteen viimeistään 13.11.2018.

[ILMOITTAUDU >](#)

Tervetuloa keskustelemaan!

Ohjelma

- 8.30** Aamukahvit ja vapaata keskustelua
- 9.00** Tilaisuuden avaus
Liikenne- ja viestintäministeriö
- 9.15** Telepaketti-direktiivin keskeinen tausta ja sisältö – esittely ja keskustelua
Liikenne- ja viestintäministeriö
- 10.30** BERECin uudet tehtävät ja ajankohtainen valmistelutyö – esittely ja keskustelua
Viestintävirasto
- 11.00** AVMS-direktiivin keskeinen tausta ja sisältö – esittely ja keskustelua
Liikenne- ja viestintäministeriö
- 11.30** Kansallisen lainvalmistelutyön käynnistäminen ja organisointi – keskustelua
Liikenne- ja viestintäministeriö
- 12.00** Tilaisuus päättyy

KUULEMISTILAISSUUS:

Valmistautuminen sähköisen viestinnän säännöstöä sekä audiovisuaalisia mediapalveluja koskevien direktiivien kansalliseen täytäntöönpanoon

LVM LIIKENNE- JA
VIESTINTÄMINISTERIÖ

Lisätietoja antavat viestintäneuvos Sini Wirén, verkko-osasto, p. 0295 34 2532 sekä johtava asiantuntija Päivi-Maria Virta, palveluosasto, p. 0295 34 2185. Ministeriön sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@lvm.fi